
Posudek vedoucího bakalářské práce
Studijní program: Zemědělská specializace
Studijní obor: Agroekologie
Akademický rok: 2013/2014
Název práce: Vývojová ortopedická onemocnění psů
Řešitel: Lenka Slezáková
Vedoucí práce: doc. Dr. Ing. Zdeněk Havlíček
Oponent: MVDr. Jan Chloupek, Ph.D.

Hlediska Stupeň
hodnocení

1. Splnění požadavků zadání B
2. Aktuálnost a odborná úroveň práce B
3. Využití znalostí získaných studiem B
4. Využití odborné literatury C
5. Vhodnost metodiky řešení nelze hodnotit
6. Využití metod zpracování výsledků nelze hodnotit
7. Interpretace výsledků, diskuze nelze hodnotit
8. Formální úprava práce C
9. Přístup řešitele k řešení úkolu B

Konkrétní připomínky a dotazy k práci:

Práce řeší vývojová ortopedická onemocnění psů, která se mohou u některých zvířat, či plemen stát
významným problémem v chovech psů. Studentka prokázala schopnost samostatné práce, v závěru se
však ukázala větší časová potřeba, než byl původní odhad na začátku přípravy vlastní činnosti spojené
s vypracováním práce.

Závěr: Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.

Navrhovaná výsledná klasifikace práce: B

Datum: 30. 05. 2014
doc. Dr. Ing. Zdeněk Havlíček

vedoucí práce


